REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nrd § 4 Of prot Gramsh J6,0%. 2019
2 VENDIM
Nr3Y dtl5.04.2019
PER r

NJE SHTESE NE PROGRAMIN BUXHETOR PER VITIN 2019

Mbeshtetur ne nenin 102 te Kushtetutes, te ligjit nr 9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit
buxhetor ne Republikene Shqiperise” i ndryshuar , te ligjit nr .10296 date 08.07.2010” Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé", ne ligjin 147/2015 dt 28.12.2015 “ Per buxhetin e vitit
2016, ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Per qeverisjen vendore” kreu 8 nenet 34-41,ne ligjin Nr .68 120177
Per financat e veteqeverisjes vendore”, kreu IV “Transfertat nga buxheti i shtetit dhe transferta te tjera”
neni 22-30 kreu VI, neni 41  Pregatitja dhe miratimi i buxhetit vjetor” ne transferten e muajt Mars 2019
per shumen 4,500,000 leke te Keshillit te Qarkut Elbasan .

VENDOSI
1-Te shtoje investimet per ndertimin e tregut per shumen 4.500.000 leke.
2-Per ndjekjen dhe zbatimin e tij ngarkohet Kryetar i Bashkise dhe aparati i Bashkise.

3-Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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